



رونمایی از پوستر نمایش زیر زمین

نمایش «زیر زمین» به نویسندگی آرش عباسی و کارگردانی بیژن مرادی که از ۲۸ شهریور تا ۲ مهر ساعت ۱۸ در عمارت نوفل لوشاتو روی صحنه می‌رود، هم‌زمان با رونمایی پوستر، عوامل خود را معرفی کرد. مریم السادات موسوی، بیژن مرادی و آرش نظری بازیگران نمایش «زیر زمین» هستند. نمایش «زیر زمین» منتخب سی و ششمین جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر و برنده رتبه‌های کارگردانی اول، بازیگری اول زن، بازیگری اول مرد، بازیگری سوم مرد، گریم اول، طراحی نور اول است. «زیر زمین» داستان پیچیده‌ای از آدم‌ها و روابط بین آنها و روایتگر زندگی طبقه‌ای از جامعه است که در زیر زمین دفن شده‌اند و گاهی می‌تواند زندگی همه ما باشد. ایسنا



بازیگران خروس لاری معرفی شدند

هم‌زمان با رونمایی از پوستر، عوامل نمایش «خروس لاری» به نویسندگی مهدی زندیه و کارگردانی حسین دیردار معرفی شدند. محمدولی فروتن، مرضیه صدراپی، مریم مشهور، فاطمه رحمانی، بی تا طایی، علیرضا گیلوری، علیرضا سعادت و یعقوب صباحی بازیگران نمایش «خروس لاری» هستند. در خلاصه نمایش «خروس لاری» آمده است: دختر یک خانواده پس از تحصیلش در تهران، به شهر خود باز می‌گردد. او ۳ سال قبل شیرینی خورده یکی از اهالی محل بوده است. این در حالی است که اکنون دل‌باخته یکی از اساتید خود شده است. این موضوع باعث درگیری برادر کوچک دختر با برادر نامزدش می‌شود که مرگ برادر نامزدش را به همراه دارد. مهر

رئیس موسسه تنظیم و نشر آثار امام(ره):

رویکرد در حوزه فرهنگی و ترویجی را تقویت کردیم



استفاده‌های محتوایی ما نیاز به کار پژوهشی داریم و پژوهش زیربنای کارهای ما است اما در دوره جدید به تأکید تولید مؤسسه و حرم شتاب رویکرد را به سمت کارهای فرهنگی و ترویجی تغییر دادیم. موسسه در حوزه رسانه در شبکه‌های اجتماعی حضور گسترده‌ای دارد و در بیش از ۱۴ کانال و حساب کاربری در فضای مجازی محتوا تولید و منتشر می‌شود. رئیس موسسه تنظیم و نشر آثار امام(ره) گفت: از نیمه دوم سال دوباره تولید مستند «حضور» آغاز خواهد شد. مدل جدیدی به نام برگزاری هفته‌های فرهنگی هنری در سطح کشور در دست اقدام داریم که بنای ما بر تمرکز دایمی است و از خمین شروع کردیم و هفته فرهنگی «بر آستان آفتاب» را دو سال در خمین برگزار کردیم. دی‌ماه امسال سومین هفته فرهنگی در خمین و بهمن‌ماه اولین هفته فرهنگی را در اصفهان خواهیم داشت. او در ادامه بیان کرد: بیشترین تأکید ما بر نسل جوان است. به هر حال ۳۶ ساله‌های ما امام(ره) را ندیده‌اند و لذا خیلی مهم است که ما بتوانیم یک تصویر درست، سانسور نشده و غیر کاریکاتوری از امام عرضه کنیم و تلاش داریم به آن سمت حرکت کنیم.

کمساری افزود: سال گذشته مستند «دلیل آفتاب» را درباره پاسخگویی به شبهات مربوط به آغاز جنگ داشتیم. مستند «دلیل آفتاب» که تاکنون اکران‌های خصوصی داشته قرار است از تلویزیون پخش شود. مستند دیگری هم با عنوان

حجت‌الاسلام علی کمساری، رئیس موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره) در نشست خبری که به مناسبت سی و ششمین سالگرد تأسیس موسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(ره) برگزار شد، با اشاره به تأسیس موسسه در ۱۷ شهریور ۱۳۶۷، در سخنانی گفت: صدها هزار سند عادی و محرمانه و سری در باره امام(ره) در اختیار موسسه قرار دارد. آنچه قابل انتشار بوده، به چاپ رسیده که اصلی‌ترین آن «صحیفه امام(ره)» بوده است. به غیر از آثار حضرت امام(ره)، بیش از ۱۲۰۰ عنوان کتاب پیرامون امام و آثار تحلیلی، توصیفی و خاطرات از ایشان و همچنین تاریخ شفاهی منتشر کردیم. افزون بر ۱۵ هزار ساعت نوار و فیلم از حیث تاریخ شفاهی و انتشار ۵۰ جلد مجموعه کتاب‌های حضرت امام(ره)، کتاب‌های مختلف و اسناد مبارزاتی هم در کنار این اسناد در اختیار موسسه است. مجموعه عظیم موسسه امام خمینی(ره) هم در سال ۱۳۹۳ منتشر شد. حجت‌الاسلام کمساری بیان کرد: در دهه سوم، موسسه به سمت کارهای ترویجی حرکت کرده است، مثل ایجاد پرتال امام خمینی(ره) که سایت جامعی است و همه آرا و اندیشه‌های امام(ره) را منتشر می‌کند. هم‌زمان در حوزه رسانه، مؤسسه سایت جماران را ایجاد کرد. موزه حرم در حال احداث است و تمام آثار هنری قرار است آنجا نگهداری شود.

او افزود: رویکرد در حوزه فرهنگی و ترویجی را تقویت کردیم. به هر حال پژوهش زیربنا، پایه و اساس برای هر گونه تولیدات فرهنگی و هنری است و حتی



نویسنده و کارگردان: شهرام اسدزاده
تهیه‌کننده: سید محمد قاضی

امیر آقایی / نسیم ادبی
میرهاون سیدی / نازنین صلح جو
علیرضا بهرام / آسیه اسدزاده
یونس‌رضا پور / داریوش آهنگیان
حامد جوانی / زنده یاد سیامک انصافی
باصدای ماهور نوری

پخش: گویا فیلم